
Zarządzenie Nr 2/2010 

Burmistrza Miasta w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku na terenie miasta Nowego Miasta 

Lubawskiego. 

 

Na podstawie art.17 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. (Dz.U. Nr 47, poz.277), w związku z §29 

instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 zatwierdzonej przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku. 

 

§2 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzi Lider Gminny. 

 

§3 

Skład Gminnego Biura Spisowego, w zależności od realizacji poszczególnych etapów 

spisowych, może zostać uzupełniony o pracowników samorządowych.    

 

§4 

Osoby wykonujące czynności w ramach Gminnego Biura Spisowego obowiązane są do 

przestrzegania tajemnicy statystycznej, o której mowa w art.10 ustawy z dnia 29 czerwca 

1995 roku o statystyce publicznej (Dz.U. Nr 88, poz.439 z późn. zm.). 

 

§5 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011” 

zatwierdzonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 



§6 

Gminne Biuro Spisowe ulega rozwiązaniu w dniu 22 lipca 2011 roku. 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

   

 

 

  B U R M I S T R Z 

     /-/ Józef Blank 


